Resumen afo climatologico en Gomezserracin (SGO01)

Afio climatolégico en Gomezserracin (SG01)
Temperaturas Precipitacion
Mes Media Maxima Minima Dia Temp. Minima | Mensual | Acumulada

Septiembre 15,6 30,9 -4,1 28-sep 30,6 30,6
Octubre 9,9 22,2 -4,7 21-oct 72,8 103,4
Noviembre 3 19,1 -13,4 17-nov 31,2 134,6
Diciembre 1,5 12,2 -12,7 16-dic 7,4 142
Enero 4 14,1 -1,7 31-ene 27,4 169,4
Febrero 57 17,9 -7,5 13-feb 36,4 205,8
Marzo 6,1 22,2 -8,4 07-mar 14,8 220,6
Abril 9,5 25,6 -5,4 04-abr 82,8 303,4
Mayo 11,9 27,2 -3 01-may 162,2 465,6
Junio 16,9 32,2 2,7 06-jun 63,6 529,2
Julio 19,1 36,1 3,1 08-jul 14,4 543,6
Agosto 19,1 36,4 2,1 13-ago 42 585,6




